98. Cfr. VITORIA, *In III*, q. 35, a. 8.
99. Cfr. VITORIA, *In III*, q. 31, a. 3.
100. Cfr. VITORIA, *In III*, q. 28, a. 3.
101. Rom. 1, 3.
102. Io 6, 41.
103. VITORIA, *In III*, q. 35, a. 7.
104. *III*, q. 30, a. 1, ad 2.
105. VITORIA, *In III*, q. 30, a. 1, du. 2.
106. VITORIA, *In III*, q. 28, a. 4, du. 4.
107. VITORIA, *In III*, q. 30, a. 1, du. 3.
108. Cfr. M. SCHMAUS, *Teología Dogmática, VIII: La Virgen María*, (Madrid 1961) p. 216.
109. S. ANSELMO, *De Conceptu virginali*, c. 18, PL 158, 451 A.
110. *III*, q. 27, a. 2, ad 2: «Et ideo, sub Christo, qui salvari non indiguit, tanquam universalis Salvator maxima fuit Beatæ Virginis puritas».
111. Vid. Dz. 2803.
112. ALEJANDRO VII, *Sollicitudo omnium ecclesiarum*, 8-XII-1661, en Dz. 2015 ss; «eius (Mariæ) animam in primo instanti creationis atque infusionis in corpus fuisse speciali Dei gratia et privilegio, intuitu meritorum Iesu Christi...»
113. GARRIGOU-LAGRANGE, *o.c.*, p. 43.
114. Rom 5, 12.
115. M. J. SCHEEBEN-C. FECKES, *Madre y Esposa del Verbo*, (Bilbao 1955), p. 166.
116. SCHEEBEN, *o.c.*, p. 165.
117. VITORIA, *In III*, q. 27, a. 2, du. 4: «Illa est lex, sed Deus bene potuit dare Privilegium Virgini, et est aparentia quod dederit illud».
118. 1 Est 15, 12-13: »Quid habes Esther? Ego sum frater tuus, noli metuere. Non morieris: non enim pro te sed pro omnibus haec lex constituta est».
119. GARRIGOU-LAGRANGE, *o.c.*, p. 44 s.
120. Vid. X. LE BACHELET, *Immaculee Conception*, en DTC VII, col. 849-860.
121. S. EFREN, *Hymni et sermones*, en Mar. B. P. (Roma 1974) 352: «Heva, mater omnium viventium fons mortis effecta est omnibus viventibus. Floruit autem Maria, nova vitis prae vite antiqua Heva, habitavitque in ea Vita nova Christus, ut morte pascente et accedente confidenter promere, ei in fructu mortali occultaretur, vita mortis destructiva».
122. Suelen citarse en apoyo de este privilegio muchos otros textos de la Sagrada Escritura, que serían como figura de Nuestra Señora: la esposa sin tacha: Cant 2, 2: «Sicut lilium inter spinas, sic amica mea inter filios», Cant 4, 7: «Tota pulchra es, amica mea, et macula non est in te»; Cant 4, 12: «Hortus conclusus, fons signatus»; Cant 5, 2 «Aperi mihi, soror mea, sponsa, columba mea, immaculata mea...» La ciudad santa: Ps 86, 3 y 5: «Gloriosa dicta sunt de te civitas Dei... Ipse fundavit eam Altissimus». La sabiduría creada por Dios para sí mismo: Eccli 24, 14: «Ab initio et ante saecula creata sum»; Prv 8, 22: «Dominus possedit me in initio viarum suarum, antequam quidquam faceret a principio». La mujer y el dragón: Apc 12, 1ss «Et signum magnum apparuit in coelo: mulier amicta sole, et luna sub pedibus eius et in capite eius corona stellarum duodecim...» (Vid. X. LE BACHELET, *Immaculée Conception*, en DTC, VII, col. 864-866.